ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:          /UBND-LĐTBXH
Về việc triển khai thưc hiện Kế

hoạch số 99/KH-UBND ngày

03/3/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Phong Thổ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Phong Thổ, ngày        tháng  9  năm 2023

                    Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan.

Thực hiện Kế hoạch số 99/KH-UBND ngày 03/3/2023 của UBND huyện

Phong Thổ về triển khai thực hiện Chương trình phát triển kinh tế - xã hội đưa

huyện Phong Thổ ra khỏi huyện nghèo vào năm 2025; Kế hoạch số 228/KH-

UBND ngày 21/8/2023 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ ban hành Kế

hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có mức sống trung bình năm 2023;

Để tổ chức triển khai thực hiện công tác giảm nghèo năm 2023 đảm bảo,

hiệu quả, chất lượng. Chủ tịch UBND huyện yêu cầu thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị được giao phụ trách, hỗ trợ các xã, thị trấn theo Kế hoạch số 99/KH-

UBND ngày 03/3/2023 cử cán bộ, công chức phối hợp, hỗ trợ xã, thị trấn triển

khai rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có mức sống trung bình năm 2023.

Stt Cơ quan/đơn vị Xã/thị trấn giao phụ trách Ghi chú

1 Phòng LĐ-TB&XH Tung Qua Lìn

2
Phòng Dân tộc

Sì Lở Lầu

Ban Quản lý Rừng Phòng hộ

3 Ban Chỉ huy Quân sự Vàng Ma Chải

4 Phòng Giáo dục & Đào tạo Mồ Sì San

5 Phòng Kinh tế - Hạ tầng Pa Vây Sử

6
Phòng Tư pháp

Dào San

Ngân hàng Chính sách xã hội

7
Phòng Văn hóa - Thông tin

Mù Sang

Trung tâm VH, TT và TT

8 Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp Bản Lang

9 Thanh tra huyện Ma Li Pho

2

10
Công an huyện

Huổi Luông

Trung tâm GDNN-GDTX

11
Văn phòng HĐND-UBND

Hoang Thèn

Bảo hiểm xã hội

12 Phòng Tài nguyên và Môi trường Khổng Lào

13 Trung tâm Y tế Mường So

14 Phòng Nội vụ Nậm Xe

15 Phòng Nông nghiệp và PTNT Sin Suối Hồ

16 Ban Quản lý Dự án Lản Nhì Thàng

17 Phòng Tài chính-Kế hoạch Thị Trấn

Kết thúc đợt rà soát, các cơ quan, đơn vị phối hợp với UBND xã, thị trấn

tổng hợp báo cáo theo quy định.

Căn cứ nội dung Văn bản này, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ

tịch Ủy ban nhân dân xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2023-09-22T15:30:16+0700

		2023-09-22T17:15:18+0700

		2023-09-22T17:15:18+0700

		2023-09-22T17:15:18+0700